

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

(कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT)

No. P&A/2(230)/16

27 July 2017

ठेके के आधार पर परियोजना सहायक के पद के चयन के लिए प्रमाणपत्र सत्यापन की अनुसूची-स्तिथि III

SCHEDULE FOR CERTIFICATE VERIFICATION – PHASE III
FOR SELECTION TO THE POST OF PROJECT ASSISTANT ON CONTRACT BASIS

1. दिनांक 25 जुलाई 2016 के विज्ञापन सं. पीएंडए/ 2(230)/16, दिनांक 19 मार्च 2017 को आयोजित वस्तुनिष्ठ ओएमआर लिखित परीक्षा, दिनांक 19 अप्रैल 2017, 27 व 28 जून 2017 और 04 जुलाई 2017 के समसंख्यक कार्यालय आदेशों का संदर्भ लें।

Refer Advertisement No. P&A/2 (230)/16 dated 25 July 2016, OMR based Objective type Written test held on 19 March 2017, Office Orders of even number dated 19 April 2017, 27th & 28th June 2017 and 04 July 2017.

2. विज्ञापन के खंड VI (e) (v) के अनुसार, नीचे दिए अनुक्रमांक के साथ के उम्मीदवारों को दिनांक **05.08.2017** को प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए भाग लेने हेतु लघुसूचीगत किया जाता है।

As per Clause VI (e) (v) of Advertisement, candidates with roll numbers given here under are short-listed to appear for **certificate verification on 05.08.2017**.

स्थान/ Venue

**:- Personnel & Administration department,
Cochin Shipyard Limited, Kochi**

रिपोर्टिंग समय/ Reporting time

:- 8.30 Hrs

क्र.सं. Sl.No.	पद का नाम Name of Post	अनुक्रमांक संख्या Roll Numbers
1	Project Assistant (Mechanical) On Contract Basis	A0014, A0065, A0083
2	Project Assistant (Electrical) On Contract Basis	B0011
3	Project Assistant (Commercial) On Contract Basis	F0001

3. उम्मीदवारों को सत्याईन केलिए निम्नलिखित दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियां लानी चाहिए ।

The candidates should bring the following documents/certificates in original for verification:-

- a) वस्तुनिष्ठ ओएमआर लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र

Call letter for OMR Objective type written test.

- b) पैन कार्ड/ आधार कार्ड/ ड्राइविंग लाइसेंस/ वोटर्स कार्ड जैसे कोई फोटो पहचान का प्रमाण।

Any photo-identity proof (in original) like PAN Card/Aadhar Card/Driving Licence/Voters Card etc.

- c) आयु, योग्यता, अनुभव, अशक्तता (यदि लागू हो), जाति आदि के प्रमाण में सभी मूल प्रमाणपत्र और सभी प्रमाणपत्रों की स्वयं साक्ष्यांकित प्रतियां।

All original certificates towards proof of age, qualification, experience, disability (if applicable), caste etc and self-attested copies of all certificates.

- d) यह भी नोट करें कि प्रमाण पत्रों के बल पर ही उम्मीदवारी पर विचार किया जाएगा । यदि प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने में असफल हो जाएं, तो उम्मीदवारी रद्द की जाएगी।

Please note that the candidature will be considered based on the strength of the above certificates. In case of failure to produce the original certificates the candidature will be rejected.

4. कोई पूछताछ केलिए, हमें ई-मेल career@cochinshipyard.com द्वारा संपर्क करें।

For any queries, please contact us via e-mail at career@cochinshipyard.com.

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मानव संसाधन)
CHIEF GENERAL MANAGER (HR)